
 

 

 

    7                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2024 -                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2029                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================= 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ № 1 

от 14 сентября 2024 года 
 

Об избрании Главы муниципального образования –  

Председателя Муниципального совета  

 

В соответствии с положениями статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьи 30 Устава Внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Сенной округ,  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить протокол подсчёта голосов № 2 от 14.09.2024 о результатах тайного 

голосования по избранию Главы муниципального образования – Председателя 

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ. 

2. Считать Астахову Анну Александровну избранной на должность Главы 

муниципального образования – Председателя Муниципального совета Внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Сенной округ. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации 

Внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ - газете «Сенной округ».  

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Сенной округ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://sennoy-okrug.ru. 

5. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования. 

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя Муниципального совета А.А. Астахову.  
 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета А.А. Астахова  


